PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 19.11.2014
                                   № 69
пгт. Излучинск
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 21.10.2013 № 12 «О передаче осуществления части полномочий»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 21.10.2013 № 12 «О передаче осуществления части полномочий»:

1.1. В пункте 1 слова «на период 2014-2016 годов» заменить словами «на период 2015-2017 годов»;

1.2. Абзац второй подпункта 1.2.  пункта 1 изложить в новой редакции:
«осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в части полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении конкурсов и аукционов;».

2. Заключить дополнительное соглашение к соглашениям о передачи осуществления части полномочий.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (Л.И. Климачевская)
Глава поселения

      И.В. Заводская